Page 1 sur 3
BPW32 Purgeur de vapeur à capsule à pression équilibrée
TI-P126-06-FR
CMGT Indice 6
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans cette zone
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la cette zone ou
au-delà de sa plage de fonctionnement sous peine
d’endommager les pièces internes.

Le purgeur est destiné à être installé sur une ligne verticale avec un écoulement de haut en bas, ce qui garantit son auto-drainage. Il peut également
être installé dans d'autres positions si nécessaire. Joints de bride standard à utiliser - fournis par le client.
Comment commander
Exemple : 1 - Purgeur thermostatique BPW32 Spirax Sarco DN25 pour installation entre brides DIN PN40. A fournir avec une capsule de
remplissage "STD". Le diamètre extérieur permet d'assurer un positionnement adéquat à l'intérieur des boulons de la bride pour faciliter l'installation.
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait noir.
Les pièces en gris ne sont pas fournies comme pièces de rechange.
Pièces de rechange disponibles
Ensemble interne 3, 4, 5, 6, 7
Bouchon 2
En cas de commande
Commandez toujours les pièces de rechange en utilisant la description donnée dans la
colonne intitulée "Pièces de rechange disponibles" et indiquez la taille, le numéro de
modèle et l'option de capsule requise.
Exemple : 1 - Ensemble interne pour un purgeur thermostatique BPW32 DN20 avec
capsule de remplissage 'STD'.
Remarque : La capsule peut être identifiée à partir de la lettre estampillée sur la plaque
firme de la capsule (par exemple STD, SUB ou NTS).
Une capsule standard (STD) est fournie, sauf indication contraire dans la commande.
Couples de serrage recommandés
Rep Raccordements Diamètres ou
mm N m
1 et 2
ANSI 150 Tous DN 10 - 15
PN40
ANSI 300
JIS 10
JIS 16
JIS 20
DN15 10 - 15
DN20 15 - 20
DN25 20 - 25
Débits
���